

Türkiye Sosyalist İsci Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

Başm B. M. Dos.

22.5.1975

Türkiye Sosyalist İsci Partisi Başkanlık Kurulu yayınladığı bir bildiri de Amerikan Dışişleri Bakanı Kissinger'in Türkiye'ye gelişini, ve CENTO toplantısını "Orta Doğu halkları üzerindeki yeni emperyalist direktiflerin teblig edilmesi" olarak nitelmiştir. TSİP ayrıca "her geliş Türkiye'de protestolara sebeb olan Kissinger'i, dünyada ve Orta Doğu'da dökülen kanların baş sorumlusu ABD'xin gericiliğinin bir sembolü" olarak vasıflandırmıştır.



Türkiye Sosyalist İsci Partisi Başkanlık Kurulu ABD dışbakanı Kissinger'in Türkiye'ye gelişini ve CENTO toplantısı ile ilgili bir bildiri yayınlamıştır:

"Emperyalizmin işbirlikçisi ve Amerikan eğilimli Milliyetçi Cephe iktidarının başlangıç dönemine rastlayan CENTO toplantısı, emperyalizmin Orta Doğu üzerindeki yeni planlarının bir parçasıdır.

ABD dışişleri bakanı Kissinger'in en önemli yardımcıları ve danışmanlarıyla birlikte Ankara'ya gelmesi gözlerden kaçmamıştır. Kissinger ve yardımcıları sadece Kıbrıs sorunu değil tüm Orta Doğu sorunu için yeni direktiflerini teblig etmek üzere toplantıya gelmişlerdir.

Bu toplantı emperyalizmin Orta Doğu zincirinde bazı aksakalara uğrayan halklarının tenirini gören görüşmeleri ve ABD talimatlarını icarecektir. Orta Doğu'da Türkiye-İran bağlantısını daha ileri noktalara götürmek isteyen ve gericiliği güçlendirmeye çalışan Amerikan Emperyalizmi NATO'nun belirli hasarlar olan güneydoğu kanadını onarmak için Kıbrıs konusunda yeni planını da dikte edecektir.

Kissinger'in Türkiye'ye her gelişini, hatta gelme haberleri Türkiye emekçi halkının haklı tepkilerine ve protestolarına yol açmaktadır. Halen TSİP Ankara il yöneticileri Kissinger'in geçen ziyaretinde yayınladıkları bir bildiri den ötürü yargılanmaktadır. Devlet Güvenlik Mahkemesinin baktığı dâvâda bazı yöneticiler de tutuklu durumdadır.

Dünyada ve Orta Doğu'da, Kıbrıs'da dökülen kanların baş sorumlusu olan Amerikan emperyalizminin, -ABD gericiliğinin- bir sembolü olan Kissinger'in gelişini Türkiye işçi sınıfı ve tüm emekçileri adına bir kez daha protesto ediyoruz. Bu protesto aynı zamanda emperyalist politikanın daha da somatlanıp kolaylaştığı Milliyetçi Partiler Topluluğunu ve onların iktidarını içermektedir."

